
Bytové družstvo Nad Olšinami 19-25 
_____________________________________________________________________________________ 
 

1/2 

Zápis z 36. schůze představenstva B.D. Nad olšinami 19-25 ze dne 5.12.2012  v 20:35 hod  
 

Přítomní: 
 členové: Králová Marcela, Hušek Petr, Paulík Arnošt, Smrčka Daniel (příchod 20:45) 

náhradníci: Jevín Martin, Krampera Tomáš 
 

Kontrolní Komise: Pleskač,Moravcová 
 
Body schůze: 
36.1. Předseda předložil koncept dopisu na VUSS a AS,po, týkající se zabezpečení vstupů po 

krádeži kabeláže od výtahu vchodu 25 
Hlasování : Pro 3 – Hušek, Králová, Paulík   Proti 0   Zdržel 0     
 
36.2. Předseda informoval, že na spořící účet družstva (ČSOB) přicházejí další členské vklady. 

Představenstvo projednalo, kdo může nakládat s účtem – příkaz musí podepsat 3 členové 
představenstva. P. Paulík navrhl, aby platbu podepisoval předseda nebo místopředseda a 
2 členové představenstva 

 
Hlasování : Pro 3 - Smrčka, Králová, Paulík  Proti 0  Zdržel 1 - Hušek   
 
36.3. Předseda informoval představenstvo, že všichni družstevníci byli vyzvání ke složení 

dalšího členského vkladu. Usnesení členské schůze je umístěno i na 
www.bdnadolsinami.cz. Pokud je výzva potřeba pro manžela – manželku, lze vyhotovit. 

 
Nehlasováno 
 
36.4. Představenstvo rozhodlo, že další členská schůze bude 16.1.2012 na MÚ P 10 a 

informační schůzky po vchodech budou 7. – 10. 1. 2013 
 
Hlasování : Pro 4 – Hušek, Smrčka, Králová, Paulík  Proti 0  Zdržel 0 
 
36.5. K výběru Správcovské firmy do užšího výběru je nutno zajistit návrh úpravy smlouvy. 

Kontrolu smluv provedou: 
- Pragostav – Paulík 
- Korekta – Králová 
- RFC – Smrčka 

Následně budou nabídky připraveny pro umístění na WEB 
 
Nehlasováno 
 
36.6. Do výběru pojišťovny navrženy Kooperativa, ČS, ČSOB pojišťovna, Alianz 
 
36.7. Výběr firmy pro „Prohlášení vlastníka“ bude provedena z 5 firem. Zadání připraví 

předseda. 
 
Hlasování : Pro 4 – Hušek, Smrčka, Králová, Paulík  Proti 0  Zdržel 0 
 
36.8. Představenstvo vyzve nečleny družstva,  nedlužníky vůči stávajícímu majiteli, ke vstupu do 

družstva. 
 
Hlasování : Pro 4 – Hušek, Smrčka, Králová, Paulík  Proti 0  Zdržel 0 
 
36.9. Představenstvo projednalo problematiku nájemních smluv. Po převzetí objektu bude se 

členy družstva uzavřen dodatek stávajících smluv. S nečleny družstva budou uzavřeny 



Bytové družstvo Nad Olšinami 19-25 
_____________________________________________________________________________________ 
 

2/2 

nové smlouvy. Problematiku dodatků bude konzultovat s právníkem „Svazu družstev“ p. 
Paulík. 

 
Hlasování : Pro 4 – Hušek, Smrčka, Králová, Paulík  Proti 0  Zdržel 0 
 
36.10. Prověřit cenu volného bytu. Tento byt oficiálně nabídnout až po převzetí objektu. 
 
Hlasování : Pro 4 – Hušek, Smrčka, Králová, Paulík  Proti 0  Zdržel 0 
 
 
 
Schůze ukon čena  23:20 h 
  

 
Příští p ředstavenstvo  - operativn ě 
 
Zapsal 7.12. 2012 Hušek 
        
     ...............................................     ........................................................ 
                                                             předseda představenstva 

 Ing Petr Hušek  
 


